
SECTOR: Comunicaciones y Transportes 1

( pesos )

de  1 09

D e n o m i n a c i ó n
F
I

F
N

S
F

ENTIDAD: J2Y Administración Portuaria Integral de Altamira, S.A. de C.V.

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

ENERO DE 2015

Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

A
I

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

O001

M001

E008

K004

Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura
marítimo-portuaria 
Proyectos de infraestructura
económica de puertos 

 3,094,790

 28,580,208

 324,273,053

 735,980,000

 3,094,790

 28,580,208

 324,273,053

 

 2,082,525

 10,029,645

 29,063,585

 

 1,012,265

 18,550,563

 288,209,468

 

 

 

 

 

 

 

 7,000,000

 

 

 

 

 735,980,000

 

 

 

 735,980,000
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 002

 004

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 3,094,790

 28,580,208

 1,060,253,053

 3,094,790

 28,580,208

 324,273,053

 2,082,525

 10,029,645

 29,063,585

 1,012,265

 18,550,563

 288,209,468

 

 

 

 

 

 7,000,000

 

 

 735,980,000

 

 

 735,980,000
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 3,094,790

 1,088,833,261

 3,094,790

 352,853,261

 2,082,525

 39,093,230

 1,012,265

 306,760,031

 

 

 

 7,000,000

 

 735,980,000

 

 735,980,000
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Transporte

 3,094,790

 1,088,833,261

 3,094,790

 352,853,261

 2,082,525

 39,093,230

 1,012,265

 306,760,031

 

 

 

 7,000,000

 

 735,980,000

 

 735,980,000
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 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 3,094,790

 1,088,833,261

 3,094,790

 352,853,261

 2,082,525

 39,093,230

 1,012,265

 306,760,031

 

 

 

 7,000,000

 

 735,980,000

 

 735,980,000

 

 

 

 

 1,091,928,051  355,948,051  41,175,755  307,772,296   7,000,000  735,980,000  735,980,000   GASTO PROGRAMABLE


